ipsis ad hoe consencientibus. Et postea venit Robertus de Nodar’ et 

finiuit pro bosco suo rehabendo per ynam marcam; plegii Simon de 

Watervile et Robertus Greleng. Postea venit Alanus le Gaunter et 

detentus est in prisona. Postea venit Henricus filius persone de 

Blythesworthe et detentus est in prisona. Ht predictus Thomas 

filius capellani venit et detentus est in prisona. 

'De venacione parci et warenne Norhamt?’. 

Presentatum est et conuictum per Walterum de Boketun’, Willel- 

mum filium Willelmi de Westun’, Ricardum Griffin de eadem, Robertum 

filium Alexandri de Byllinge, Iohannem de Boketon’, Henricum le 

Flemeng’, Willelmum filium Roberti de Boketon’, Ricardum de Berners 

de Moleton’, Radulfum Hupehulle de eadem, Robertum le Freman de 

Oueston, Andream de Magna Byllinge, et Andream le Freman de 

Parua Billinge ; qui dicunt super sacramentum suum quod inter bellum 

de Lewes et Huesham?” tempore quo Petrus* de Monteforti habuit custo- 

diam castri et parci de Norhamt’ Robertus comes de Ferar’ et familiares 

sui vi et contra voluntatem et sine scitu ipsius Petri fregit murum 

parci versus Moleton’ et intrauit eum cum canibus et leporariis suis et 

cepit quatuor feras et asportauit sine warento; coram rege quia baro. 
Presentatum est etc. quod Willelmus filius Warini tempore quo 

Warinus‘ de Basingeburn’ habuit custodiam predicti parci et warenne 

cepit in eadem warenna quatuor lepores sine warento. Et non venit 

nec fuit attachiatus; ideo preceptum est vicecomiti quod faciat eum 

venire apud Huntingdon’ in crastino’ sancti Hillarii. De predicto 

Willelmo decem libre.® 

1 Roll 7, in dorso. 
2 The battle of Lewes was fought on 

14 May 1264, and that of Evesham on 

4 August 1265. 
3 By letters patent dated 7 June 1264 

Peter de Montfort, junior, was appointed 
warden of Rockingham castle, ‘ with its 
appurtenances’ (Patent Roll 80, m. 12). 
It is probable that the appurtenances 
included the forest between the bridges of 
Stamford and Oxford and the park of 
Northampton. On 17 June in the same 
year Nicholas of Seagrave was appointed 
warden of the castle of Rockingham and 

the forest between the two bridges (Patent 
Roll 80, m. 11). 

‘ Warin of Bassingbourn was appointed 
warden of the forests between the bridges 
of Stamford and Oxford by letters patent 
dated 17 February 1262 (Patent Roll 83, 
m. 28). ° 14 January 1272. 

® In all charters of warren granted by 
the king to his subjects there were pro- 
visions which made trespassers in them 
liable to a forfeiture of ten pounds. From 
this entry it would appear that trespassing 
in the king’s warrens inyolyed a similar 
forfeiture. 
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doers were in the forest obtaining the aforesaid venison during the